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NE MUNGESE DHE ME VENDIM 

BENETBECI 

KRYETAR 

TIRANE 
Ne mbeshtetje te Ligjit nr 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i ndryshuar, Ligjit nr 10296 
date 08.07.2010 "Per menaxhimin financiar dhe kontrollin", i ndryshuar, Ligjit m.68, date 
17.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes", i ndryshuar, Udhezimit m.9, date.20.03.2018 "Per 
procedurat standarde te zbatimit te buxhetit", i ndryshuar, pika 48 e Udhezimit Nr.22, date 
30.07.2018 " Per procedurat standarde te monitorimit te buxhetit te njesive te veteqeverisjes 
vendore", Udhezimit m.35, date 29.12.2023, "Per monitorimin dhe publikimin periodik te stokut 
te detyrimeve te prapambetura te qeverisjes se pergjithshme", pika 136.1, e Udhezimit plotesues 
m.,1 date 24.01.2024 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2024", e-mail ardhur me date 26.01.2024, 
nga Ministria e Financave me objekt "Vetevleresimi financiar viti 2023 dhe plani i shlyerjes per 
vitet 2024-2026 ", si dhe e-mail te ardhur nga Ministria e Financave date 26.01.2024 me objekt 
"Vetevleresimi financiar viti 2023 dhe plani i shlyerjeve 2024-2026", ju dergojme bashkengjitur 
vetevleresimin financiar per vitin 2023 dhe planin e shlyerjes se detyrimeve te prapambetura per 
bashkine Shkoder per vitet 2024-2026. 
Duke Ju falenderuar per bashkepunimin. 

Adresa: Bulevardi Deshmoret e Kombit, Nr.3 

MINISTRISE SE FINAN CA VE 
DREJTORISE SE PERCJITHSHME TE BUXHETIT DHE BORXHIT PUBLIK 

DREJTORISE SE FINAN CA VE VENDORE 

Lenda: Informacion mbi vetevleresimin financiar per vitin 2023 dhe planin e shlyerjes se 
detyrimeve te prapambetura per bashkine Shkoder per vitet 2024-2026. 

BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA E FINANCES 

Shkoder, me A.Q.Z.2024 Nr.~Prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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KRYETAR 
Nepunesi Autorizues 

Benet BECI 

Shenim Tek financim i huaj eshte shruar Projekti "Nxitja e 
1i1 re Konunnetit., fi.nancim me 

Shenim Tek financim i huaj eshre shruar Projekti "Konsolidimi i 
sistemeve per fuqizimin e viktirnave nc Shqiperi@1 Shkoder", 
TVESA, Shkoder, financim me banke te nivelit te dyte 

Shenim Tek financim 1 huaj eshte shtuar Projekti lADSA 
"Shkodra Multi-functional Services-Model of Social Inclusion and 
Development of the Community" financuar nga IADSA- nrRef 
lADSA 1112020/02, tinancim me banke te 111vel11 te dyte 

Projekti "Shfrytezirn 
elit te dyte. 
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Treguesit Fiskale te Konsoliduar te Njesive te Veteqeverisjes Vendore 

BASl-IKIA SHKODER 
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